EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 35/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 35/2019. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE

ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA: GENIVALDO SILVA DOS SANTOS –

ME – CNPJ. 07.150.190/0001-72. OBJETO: AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS. VALOR

CONTRATADO: R$ 663,80 (SEISCENTOS E SESSNTA E TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS)

.CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.002.016

ARACAJU/SE, 25 DE SETEMBRO DE 2019

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

Presidente do CRO-SE